
                                                                                                                                
                                                                                                                               
                                           U C H W A Ł A  Nr XXII/138/2009 
                                           RADY  GMINY  GROD Z I EC   
                                           z dnia 26 marca 2009 roku 
 
 
                 w sprawie udzielenia dotacji finansowej  Miastu Konin z przeznaczeniem dla 
                 Izby Wytrzeźwień . 
 
 
              Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, w związku z art.10 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku                                
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami),art 167 ust.2 pkt 5 i art. 
175  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych  (Dz.U. Nr  249, poz. 2104 ze zm.) 
Rada Gminy Grodziec uchwala co następuje: 
 
 
                                                                   § 1 
 
Gmina Grodziec udzieli dotacji finansowej w wysokości 3000 złotych  słownie: trzy tysiące 
złotych Miastu Konin z przeznaczeniem dla Izby Wytrzeźwień w Koninie na prowadzenie 
programu korekcyjnego dla sprawców przemocy oraz działań profilaktycznych dla przebywających 
osób nietrzeźwych z terenu gminy Grodziec. 
 
 
                                                                   § 2 
 
 
UpowaŜnia się Wójta Gminy Grodziec do zawarcia z Prezydentem Miasta Konina umowy 
w sprawie przekazania pomocy finansowej określonej w  § 1 
 
 
                                                                  § 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec . 
 
 
                                                                 § 4 
 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
       
 
 
                                                                                                         
                                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy  
 
                                                                                                       Zbigniew Latański 
 
 
 
 



 
 
 

                                           U Z A S A D N I E N I E 
 
                             do uchwały Nr XXII/138/2009 Rady Gminy Grodziec 
                             z dnia  26 marca 2009 roku w sprawie udzielenia pomocy 
                             finansowej Miastu Konin z przeznaczeniem dla Izby Wytrzeźwień 
 
 
 
    Pomoc dla Izby Wytrzeźwień w Koninie dotyczy zagadnień profilaktyki i rozwiązywania 
 
 problemów alkoholowych. Pomoc udzielana jest na prowadzenie programu korekcyjnego dla 
 
 sprawców przemocy oraz na działania profilaktyczne dla osób nietrzeźwych z terenu gminy 
 
 Grodziec. 
 
 
 
                  
 
 
 
 
                           
                                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                              
                                                                                                             Zbigniew Latański 
 


